ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 026/2012 – Rio Negrinho

O Presidente da Comissão Examinadora do concurso
público para o Cargo de ANALISTA ADMINISTRATIVO do Quadro de Pessoal do
Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 192/2011, faz saber, em cumprimento ao
disposto no item 6.1, do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados
foram aprovados na Primeira Fase do referido concurso:

ANA CLAUDIA ZOELLNER 6,9

AROLDO DE SALES 6,3

CHRYSTIANNE PSCHEIDT PRADO 8,1

CLAUDIO MICHELS DAUER 6,1

DANILO NUNES 7,4

DIOGO RICARDO LEVANDOSKI 7,4

ELISA ROSSETTI DE SA 6,8

FÁBIO JÚLIO NOGARA 6,7

HARRIET HACKBARTH 7

JEREMIAS KASZUBOWSKI 8,1

JOSE RUITER CORDEIRO JUNIOR 6,8

KARINA RIBEIRO DOS SANTOS POPPER 7,1

LUCIANO ECKEL 6,9

LUCYANA MEDEIROS SIMÕES DE ALMEIDA 7,1

LUIS FERNANDO CRUZ 7

MAYARA LOUISE ARINS DE SOUSA 6,7

PATRICIA KRZESINSKI LEAL 6,6

SUELEN SCHROEDER 6,2

TARCISIO JOSÉ BILOBRAN 7,6

Torno público, outrossim, que a Comissão Examinadora

fixou o prazo de 23 de janeiro a 6 de fevereiro do corrente ano, para a
apresentação dos documentos com os quais concorrerão a Prova de Títulos –
Segunda Fase. Referida documentação, relacionada no Anexo II do respectivo
Edital, deverá ser entregue no Protocolo Administrativo do Tribunal de Justiça,
sito na rua Álvaro Millen da Silveira, 208 – Centro – Florianópolis - CEP
88.020-901, andar térreo, das 9 às 19 horas, ou encaminhada via SEDEX para a
Comissão Examinadora do Concurso, no mesmo endereço.

Torno público, ainda, que a data de postagem dos
documentos dentro do período estipulado, garante o cumprimento do prazo.

Florianópolis, 18 de janeiro de 2012.

José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão Examinadora